



תהילה

„מחר אני יבוא לבקר חיילים ושלא יבכו אם יעשו להם זריקה“



שרון

„נשאר ערבים רעים והם עושים לנו צרות“



נחי

„הרמטכ״ל עוזר לחיילים לנצח במלחמה“

יוסי : „אני בטוח שאנחנו תמיד ננצח, כי לנו יש חיילים יותר טובים.“

מה זה רמטכ״ל ?
ניר : „זה איש שאומר לחיילים מה לעשות, והם צריכים לשמוע בקולו.“
לימור : „ראיתי את הרמטכ״ל שר בי טלוויזיה. אולי הוא רק דיבר, אני כבר לא זוכרת.“
יוסי : „זה אחד שנוסע ממקום למקום איפה שיש מלחמה.“
תמר : „זה איש שנוסע בחליקוסטר, ואפשר לראות אותו מחלונות, כי הם מזוככים.“
נחי : „הוא המפקד ועוזר לחיילים לנצח במלחמה.“
 מה זה ניצחון ?
ניר : „זה לנצח, להרוג.“
תמר : „לנצח את הערבים כשיש מיליחמה.“
לימור : „ניצחון זה שאנחנו נלחמים בערבים, ובסוף מנצחים אותם.“
נחי : „ניצחון זה שאנחנו צריכים לנצח את אותם, כי אין לנו ברירה. אם לא ננצח ולא יהיה ניצחון, אז אנחנו נמות.“



לימור

„הארץ הזאת היתה שלהם ועכשיו חס רוצים אותה בחזרה“

לימור : „אבל הארץ הזאת היתה פעם שלהם, ועכשיו הם רוצים אותה בחזרה.“
תמר : „אז מה? אנחנו גרנו כאן לפנינו!“
ניר : „פעם הארץ שלהם היתה הארץ שלנו, והארץ שלנו היתה שלהם. בגלל זה היו כל הזמן מלחמות עם הערבים.“

בגן של דבורה ברמת-אביב חפרו שרון ורון תעלה בעזרת דלי וכפיות פלסטיק. „היו תנועות בגשר שלנו בסיני על התער לה, לא ידענו מה זה. קמנו בבוקר והתיר נועות על הגשר המשיכו. אמא שאלה את סבתא מה זה יכול להיות. סבתא אמרה לאמא שזה שום דבר. אחר כך ראיתי שאמא צדקה, כי היתה אזעקה והתחילה המלחמה.“ שרון הגיח בזהירות ענף, והמר שיד להסביר: „מהצד המערבי התחילו לירות עלינו. אנחנו התורנו להם ביריות, והרגנו להם את כל הערבים הרעים.“
 מה זה ערבים רעים ?
רון : „ערבים רעים זה אלה שלא טובלים

אותנו, ורוצים רק לתרוג אותנו. יש ערבים טובים, שלא רוצים להילחם, והם בסדר.“
שרון : „יש ערבים רעים, ויש ערבים טובים. הערבים הרעים כבר מתו במיליחמה. אבל נשאר עוד ערבים רעים, והם עושים לנו צרות, כי הם רוצים שיהיה לנו רע.“

תהילה : „במלחמה הערבים הרעים הם נגדנו, והערבים הטובים עוזרים לנו, וזה עוזר לנו לנצח.“
רון : „המפקדים של הערבים באים אלינו, ועוזרים למפקדים שלנו לעבור את הגשר.“
 מה זה מפקד ?
רון : „מפקד זה אחד שיותר חכם מה מצרים, ויודע לתכנן ועושה ניצחונות.“
שרון : „מפקד זה אחד שיושב ליד הטנק, עם זקן, ומדבר עם הטלוויזיה. לפעמים הוא נותן פקודות לחיילים, אבל הוא לא צועק עליהם.“
תהילה : „מפקד שומר על החיילים שלא יברחו לו. הוא גם שומר עליהם כש־הערבים יורים בטנקים ומטוסים.“
שרון : „הוא גם שומר שהערבים לא יורקו פצצות על הבתים שלנו.“
תהילה : „וגם אומר לחיילים לא להירוג את הערבים הטובים. רק את הרעים.“

שרון : „אני רוצה להגיד לחיילים כמה דברים.“

מה אתה היית רוצה שאגיד להם ?
שרון : „שיעשו הרבה חיים, ושלא ישתעממו, כי מחר אני אבוא עם אבא ואביא להם הרבה ממתקים. אני רוצה ש־יכתבו לי מיכתבים, ושלא ימותו במיליחמה, ושיהרגו את הערבים שעושים לנו צרות.“

תהילה : „תגידי להם שמחר אני יבוא לבקר אותם, ושלא יבכו אם יעשו להם זריקה, זה בכלל לא כואב.“
ארן : „שיפסקו כבר להילחם, ושיחזרו כבר הביתה, ושאבא שלי יבוא ויביא לי עוד פעם אבנים יפות מסיני. וגם שלא יהרגו את החיילים שלנו, ושיזהרו שלא יפצעו.“

רון : „אני לא רוצה להגיד להם שום דבר, רק להציע הצעות. למשל, לבנות צינורות ולעשות שפריץ על המצרים שי־ירטבו, אז הוא ילך להביא בגדים חדשים ואנחנו נביא עוד צינורות, ונעשה עליהם עוד שפריץ כזה גדול שכולם ילכו להחליף את הבגדים, ואנחנו ניכנס למצריים בלי להילחם, כי לא יהיה אף חייל. אפשר גם לזרוק עליהם כל מיני מקלות מברזל, וזה יכאב והם יצעקו וייכנעו לצבא שלנו.“

ארן : „הם גם פחדנים, אז הם יצעקו שיצילו, ואף אחד לא יציל אותם, כי במצריים החיילים לא באים להציל, אז הם יברחו.“
רון : „וגם כוסות ואבנים ונדנדות, וככה אפשר לגמור אותם.“
שרון : „אפשר לעשות להם הרבה בלגן, רק אם חושבים ורוצים לעשות.“
 איי־אפשר היה להמשיך את שיח הצעירי. הם נכנסו לאקסטזה של ספקולציות אישיות על המלחמה. בכל אופן, כרוור עכשיו איך נולדים מפקדי־צבא.



יוסי

„הרמטכ״ל זה איש שנוסע ממקום למקום, איפה שיש מלחמה, ומדבר עם החיילים“